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با حضور معاون فرماندار مُهر ، بخشدار اسیر ، 
جمعی از مسئولین و اهالی روستای چاه کبکان 
بخش اسیر ، کلنگ گازرسانی به ۵روستای کارون 
، چاه دروا ، چاه بیدو ، چاه کبکان و نوآباد با 
اعتباری بالغ بر ۳ میلیارد و ۴۰۰میلیون تومان 

آغاز شد.
به گزارش پایگاه خبری مُهرستان ؛ مجید غلامپور 
معاون فرماندار شهرستان مُهر در این مراسم بیان 
داشت: بحمدالله دولت تدبیر و امید تخم امید را 
در دل مردم کاشت و تاکنون که دولت به میانه 
راه خود رسیده است این تخم به نهالی تبدیل 
شده است و شاهدیم دولت در سیاست های پیش 
رو چه در بحث هسته ای و رفع تحریم ها و حتی 
کاهش و توقف شیب نزولی شاخص های رشد 

اقتصادی موفقیت هایی داشته است.
وی افزود: در بحث منطقه ای نیز ما در شهرستان 
مُهر در حوزه های مختلف موفقیت های بی نظیری 

را داشته ایم که برای مردم بی سابقه است.
معاون فرماندار شهرستان مهر خاطرنشان کرد: 
همه این موفقیت ها به برکت عمل به دستور مقام 
معظم رهبری و در راستای شعار و دستور “دولت و 

ملت همدلی و هم زبانی” به دست آمده است.
مجید غلامپور عنوان کرد: مردم و مسئولین 
شهرستان در طول سالیان گذشته هیچوقت تا این 
اندازه یک دل و یک صدا نبوده اند. همه توسعه 
شهرستان و رفع محرومیت های چندین ساله را 

طلب می کنند.
در ادامه مهندس طاهریان رئیس اداره گاز 

شهرستان مُهر ابراز داشت: پروژه های گازرسانی 
شهرستان مُهر در بهترین وضعیت در حال اجراست. 
پروژه های گازرسانی که اکنون در حال انجام است 

با پروژه های دولت قبل قابل قیاس نیست.
وی افزود: بخش اسیر در بحث گازرسانی در 
شهرستان پیش رو است و تا این لحطه ۶ روستای 
بخش اسیر گازدار هستند و ۷ روستا نیز در دهه 

اند. فجر کلنگ زنی شده 
مهندس طاهریان در خصوص وضعیت روستاهای 
منطقه  در  تعدادی روستا  اسیر گفت:  باقیمانده 
دارالمیزان بخش اسیر باقی می مانند که به دلیل 
البته  مسافت زیاد برای گازرسانی مشکل داریم، 
گازرسانی به آن روستاها قطعی است و درحال 
برنامه ریزی هستیم تا از طرق دیگر گازرسانی 

. کنیم
رئیس اداره گاز شهرستان مُهر اظهار داشت: 
این حرکت جهادی با پیگیری فرماندار محترم 

شروع شد و ایشان در سفر استاندار سابق در سفر 
شهرستانی این مصوبه را به تصویب رساندند که 

انجام شود. این کار حتماً در دوسال 
وی در ادامه به مورد جالبی اشاره کرد و گفت: روز 
گذشته رئیس جمهور به صورت ویدئو کنفرانس 
آغاز گازرسانی به ۲۳ روستا در سطح استان 
سردسیر زنجان را اعلام کردند ، شما مقایسه 
کنید که ما فقط در شهرستان مُهر آغاز عملیات 
گازرسانی به ۲۳ روستا و افتتاح گازرسانی به ۴ 

را در همین دهه فجر داشتیم. روستا 
پروژه های گازرسانی در  افزود:برابری  طاهریان 
شهرستان مُهر و کل استان سردسیری مثل زنجان 
، نشان دهنده تلاش مسئولین دولت تدبیر و امید 

است. این شهرستان  در 
وی در پایان خواستار همکاری مردم در امر 
گازرسانی شد و ابراز داشت: در انجام پروژه های 
گازرسانی گاهی لازم است در جایی عقب نشینی 
صورت گیرد و یا حصاری برداشته شود و انتظار 
داریم مردم در این خصوص با پیمانکاران ما 
همکاری لازم را داشته باشند تا ان شاالله کمتر از 
۶ یا ۷ ماه شاهد گازرسانی به این روستاها باشیم.
در پایان کلنگ گازرسانی به ۵روستای کارون 
، چاه دروا ، چاه بیدو ، چاه کبکان و نوآباد از 
توابع بخش اسیر شهرستان مُهر با اعتباری بالغ بر 

۳ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان به زمین زده شد.
لازم به ذکر است با بهره برداری از این پروژه 
در ماه های آینده ۸۶۱ خانوار در این ۵روستا از 

نعمت گاز طبیعی بهره مند خواهند شد.

13اخبار 

ده فجر ۳۷ سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ، امور 
بانوان فرمانداری مُهر با همکاری برخی از ادارات ، 
بیش از ۱۰ برنامه متنوع در سطح شهرستان مُهر به 

اجرا در آورده است.
به گزارش پایگاه خبری مُهرستان ؛ مهندس زینب 
طاهری مشاور امور بانوان و خانواده فرمانداری 
شهرستان مهرضمن تبریک سی و هفتمین سالگرد 
فجر انقلاب اسلامی اظهار کرد : باید تا حد ممکن 
برای بازگو کردن کتاب انقلاب تلاش کرد و این 
کتاب همیشه باید باز باشد و تمام اوراق آن که به 

خون شهداء رنگین شده ، معرفی شود .
وی با تاکید بر اینکه بدون شک انقلاب بدون حضور 
بانوان به سرانجام نمی رسید و تثبیت نمی شد، عنوان 
کرد: زنان حماسه سازان گمنام دفاع مقدس بودند؛ 
چرا که سرسختانه در برابر سختی های جنگ و 

مصائب آن ایستادند.
مسئول کمیته بانوان و خانواده ستاد دهه فجر 
شهرستان گفت : امسال برنامه های گوناگون، 
فرهنگی، مذهبی ،اجتماعی ، ورزشی و  توسط کمیته 
بانوان و خانواده ستاد دهه فجر در سطح شهرستان 

برگزار شد.
مهندس طاهری افزود : این برنامه ها در قالب 
برگزاری همایش ، نشست ، سمینار ،کارگاه آموزشی 
، نمایشگاه، جشنواره، بازدید و تجلیل بانوان موفق و 
توانمند، بازدید از حوزه های فعالیت زنان ، اطلاع 

رسانی در حوزه فعالیت بانوان و  اجرا شدند.
وی ادامه داد:این فعالیتها توسط کمیته شهرستان و 
بخش های تابعه و با همکاری دستگاه ها و ادارات 

اجرایی عضو کمیته ها انجام گرفت.
مشاور فرماندار مُهر تصریح کرد : دفتر امور بانوان 

و خانواده در فعالیتهای اخیر خود، توجه به همدلی و 
همکاری گروه های مختلف زنان را سرلوحه کار خود 
قرار داده و با طرح مسائلی که مورد علاقه قاطبه زنان 
اعم از گرایش های فکری گوناگون اقشار و طبقات 
مختلف است توانسته است راه را برای همکاری 
و مشارکت کلیه زنان درکارهای خیر، گفتگوهای 
اجتماعی، سلامت، جوانان، کارآفرینی، دانش و 
استحکام اعتقادات دینی و رفتارهای اجتماعی هموار 
کند و در جهت ایجاد یک حرکت اجتماعی با شعار 

خانواده سالم، جامعه سالم قدم بردارد.
وی در پایان ابراز داشت: در اینجا از کلیه رابطین 
محترم بخشداری ها و ادارات شهرستان و همه بانوانی 
که به نوعی در برنامه ها با دفتر امور بانوان و خانواده 

فرمانداری همکاری داشتند کمال تشکر را دارم.
برنامه های اجرا شده در دهه مبارک فجر توسط امور 

بانوان فرمانداری شهرستان مُهر به شرح ذیل است:
سمینار تحکیم بنیان خانواده به سبک زندگی ایرانی 
اسلامی درسالن کانون پرورش فکری کودکان و 

نوجوانان شهر وراوی
گفتمان انقلاب اسلامی ویژه مبلغین با حضور جناب 

آقای کراماتی امام جمعه موقت و رئیس سازمان 
تبلیغات و اساتید مجرب و مسئول حوزه و دارالقرآن 
خواهران و جمعی از بانوان روضه خوان ،طلبه، در 

سالن فرمانداری برگزار شد.
همایش پیاده روی بانوان در شهر مهر از میدان انتظام 
به سمت سالن ورزشی ولایت همراه با برنامه های 
متنوع بانوان تکواندو کار و اهداء جوایز به قید قرعه 

به بانوان شرکت کننده
جشنواره غذاهای سنتی و دست ساخته های بانوان در 
سالن عفاف شهر گله دار با حضور ۲۰ مدرسه از بخش 
گله دار و بخش اسیر به همراه سنجش سلامت و ارائه 

نکات تغذیه ایی و سلامت توسط کارشناس تغذیه .
سنجش سلامت ویژه بانوان شاغل در ادارات شهر مهر 

به همراه برگزاری کلاس آموزشی
بازدید مدیران آموزش و پرورش منطقه مهر و گله 
دار از پالایشگاه و نشست با مدیرعامل پالایشگاه گاز 
پارسیان مهر در خصوص طرح آموزشی و تربیتی جوانه 
های مهر و تشکر و قدردانی از همکاری مسئولان 
پالایشگاه گاز پارسیان و اهداء لوح تقدیر به جناب 
مهندس ابدالی مدیر عامل پالایشگاه و همچنین تشکر 
از زحمات و مساعدت مدیران محترم مدارس آموزش 

و پرورش در این طرح مشاوره .
نمایشگاه آیینه ذهن دانش آموزان بخش مهر و وراوی 
از انقلاب بر روی روزنامه دیواری به مناسبت دهه فجر 
در پایان راهپیمایی ۲۲ بهمن در مرکز شهرستان و 

انتخاب برترین روزنامه دیواری ها توسط داوران
برنامه ریزی و سازماندهی برای حضور پرشور تر 
بانوان ، خواهران بسیجی و فرهنگیان و نهادهای 
دولتی و غیر دولتی و دانشجویان و دانش آموزان در 

راهپیمایی ۲۲ بهمن

گزارش ده روز پرکار امور بانوان فرمانداری شهرستان مُهر

با حضور معاون فرماندار مُهر ، بخشدار اسیر و جمعی 
از مسئولین ، چندین پروژه عمرانی در روستای چاه 

کبکان افتتاح شد.
به گزارش پایگاه خبری مُهرستان ؛ مهندس فرضعلی 
سالاری سردری دهیار روستای چاه کبکان ، در این 
مراسم ضمن قدردانی از زحمات نظام و دولت تدبیر 
برای مردم چاه کبکان ، بیان داشت: امروز در سی و 
هفتمین سال پیروزی انقلاب در نقطه نقطه شهرستان 
مُهر شاهد شکوفایی ، رشد ، توسعه و عمران و آبادانی 

هستیم.
وی با بیان اینکه مردم هیچ گاه تا این حد راضی 
نبوده اند ، ابراز داشت: توسعه و عمران و آبادی در 
شهرستان مُهر موجب احساس افتخارمردم به این 

شهرستان و مسئولین دولت تدبیر و امید شده است.
مهندس سالاری با اشاره به برخی پروژه های انجام 
شده گفت: بازگشایی و تخریب و زیرسازی و لبه 
گذاری و آسفالت خیابان های نخل و ولایت در مدت 
۶ماه، اجرای دو دهانه پل در ورودی خیابان مُهرایران 
و خیابان امام حسین)ع( ، بازگشایی خیابان مهرایران 
، کانال جداول هدایت آبهای سطحی، زیرسازی 
وسنگ لبه خیابان ۱۴متری به طول ۱۵۰متر، 

طراحی و اجرای بازگشایی و 
زیرسازی وسنگ لبه خیابان امام حسین)ع( به طول 
۱۵۰متر قطعه دوم بخشی از پروژه های انجام شده 

در روستای چاه کبکان است.
وی ادامه داد: تملک ، طراحی واجرای سنگ لبه 
وخاک ریزی پارک سرآسیاب روستای چاه کبکان 
یکی دیگر از پروژه های مهم در دست ساخت است.
مهندس فرضعلی سالاری با اشاره به یکی از پروژه 
های بزرگ در این روستا ، گفت: خیابان علی بن ابی 
طالب)ع( به عنوان خیابان اصلی دو طرفه روستا به 

طول بیش از ۳۵کیلومتر از بزرگترین پروژه های در 
دست احداث است که در حال حاضرخاک  ریزی و 
زیرسازی ۷۰۰متر آن انجام شده است و البته برای 
ادامه و اتمام آن به همکاری وهمراهی بنیاد مسکن 

انقلاب اسلامی و اداره راه و شهرسازی نیاز داریم.
دهیار روستای چاه کبکان ضمن تشکر از همکاری 
مردم ، گفت: مردم روستای چاه کبکان همواره همراه 
دهیاری و شورا بوده اند و در انجام پروژه های عمرانی 
و بهسازی روستا بیشترین همکاری را داشته اند. 
مشارکت مردم به صورت حقیقی و واقعی در تخریب 
و عقب نشینی نمونه ای از همراهی مردم با دهیاری 
به عنوان نماینده دولت در روستاها موجب پیدایش 

فصل نوینی در توسعه روستاها شده است.
سالاری ادامه داد: در روستای چاه کبکان با همت 
مردم عقب نشینی ۲۱منزل مسکونی را داشته ایم که 
این عقب نشینی ها از ۵درصدتا ۵۰درصدبوده است. 
فقط در یک نمونه خیابان ۴متری تبدیل به خیابان 

۱۲متری شده است.
در پایان چندین پروژه عمرانی در روستای چاه 
کبکان از توابع بخش اسیر شهرستان مُهر به بهره 

برداری رسید.

افتتاح چندین پروژه در چاه کبکان
سالاری: عمران وآبادی درشهرستان موجب افتخار مردم به مسئولین شده است

 شهرداری اسیر پیش رو در حجم 
پروژه های عمرانی

کلنگ زنی و بهره برداری از پروژه 
های عمرانی شهرداری اسیر

 ، مُهر  با حضور فرماندار و مسئولین شهرستان 
افتتاح و کلنگ زنی  اسیر  پروژه های شهرداری 

شد.
به گزارش پایگاه خبری مُهرستان ؛ مهندس 
ابراهیمی شهردار شهر اسیر در این  ابراهیم 
مراسم بیان داشت: به برکت نظام مقدس 
جمهوری اسلامی ، دولت تدبیر و امید و همت 
شورای  محترم  اعضای  و  شهرداری  خدوم  پرسنل 
شهر، حمایت های بخشدار  و همکاری بی نظیر 
فرماندار توانمند ، همراهی مردم  و دیگر 
۷ میلیارد تومان در این دوسال  عزیزان بالغ بر 

در سطح شهر اسیر کار انجام شده است.
وی افزود: زمانی که ما در سال ۹۲  شهرداری 
را تحویل گرفتیم کل بودجه شهرداری اسیر 
۲۰۰ میلیون تومان بود اما امروز همین یک قلم 
نوری هزینه  بزرگ سرداران شهید  بلوار  پروژه 

۲ میلیارد تومان در بر داشته است. ای بالغ بر 
ای در  پروژه  یادآور شد: هر  ابراهیمی  مهندس 
این دو سال توسط فرماندار کلنگ زنی شده به 

است. رسیده  برداری  بهره  و  اتمام 
وی عنوان کرد:امسال در هفته دولت حجم پروژه 
های افتتاح شده نیز بالغ بر دومیلیارد تومان 
شهرستان  شهرداریها  سایر  نسبت  به  که  بوده 
و بعضاً در سطح شهرداری های کوچک استان 
پیشرو بوده ایم و این مهم در دهه مبارکه فجر 
نیز با بهره برداری از حدود دو میلیارد تومان 
پروژه در شهر اسیر پابرجا بوده که بازهم از 

ایم. بوده  پیش رو  های  شهرداری 
شهردار اسیر در تشریح پروژه های شهرداری 
۱٫۴ کیلومتری سرداران  اسیر گفت: پروژه بلوار 
اسیر  دوساله شهرداری  تلاش  نوری حاصل  شهید 
۱۷۳۵۰ مترمکعب  است که برای اجرای آن 
خاک برداری ، ۲۰۶۰۰ متر مربع بستر کوبی ، 
۱۰۳ هزار متر مربع مخروط ریزی و زیر سازی 
۵ لایه ۱۵ سانتی متری ، ۲۱۱۰۰ متر مربع  در 
بیس ، ۲۰هزار متر مربع آسفالت ، رفوژ وسط 
و سنگ مالون به طول ۱۸۰۰ متر ، فضای سبز 
۱۰۰۰ متر و نصب ۴۵ پایه روشنایی  صورت 

است. گرفته 
مهندس ابراهیمی در خصوص اهداف پروژه 
ابراز داشت:  بلوار سرداران شهید نوری  بزرگ 
از اهداف این پروژه اتصال شرقی ترین نقطه 
اسیر به غربی ترین نقطه این شهر در کوتاه 
، جلوگیری از  ترین زمان ممکن بوده است 
و  بستر  تثبیت  و  اراضی مجاور رودخانه  تخریب 
حریم رودخانه ، جلوگیری از پیشروی رودخانه 
در حریم شهر ، روان سازی ترافیک و تقسیم 
بار ترافیکی ، تبدیل رودخانه از یک تهدید به 
یک فرصت جهت تسهیل رفت و آمد ، وزیبا 
با روستاهای  ،  ارتباط آسان تر  سازی ساحل 
پایین دستی اسیر از دیگر اهداف ساخت این 

است. بوده  بلوار 
ابراهیمی گفت: به منظور ساماندهی روان آبها 
و کاهش خسارات ناشی از سیلاب های فصلی 
۲کیلومتر کانال هدایت آب نیز در کنار این 

است. شده  احداث  بلوار 
وی ابراز داشت: شهرداری واقعا در اجرای این 
پروژه فعل خواستن و توانستن را به خوبی صرف 
ونارنج در  از درخت های سرو  کرد. استفاده 
رفوژ وسط و کاشت ۳۰۰ اصله نخل قصب در 

حاشیه آن از نکات قابل توجه این بلوار است.
وی با اشاره به پروژه های جدید شهرداری اسیر 
، عنوان کرد: پروژه ای که بعد از این کلنگ 
زنی می شود بالغ بر ۲ کیلومتر بلوار ۴۵متری 
با مسیرهای کندرو و تندرو با اعتباری بالغ بر ۴ 
میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان است که یکی از 
مُهر  پروژه های شهری در شهرستان  بزرگترین 
و  بسیار عظیم تر از پروژه بلوار سرداران شهید  

بود. خواهد  نوری 
شهردار اسیر در پایان گفت: امروز آغاز رسمی  
لبه گذاری  و اجرای جدول و کانیوو  ۸کیلومتر 
در شهر اسیر است که طی آن کلیه کوچه ها و 
معابر لبه گذاری یا جدول گذاری  خواهد شد. 
کاشت ۸۰۰ اصله نخل ثمری در کنار رودخانه 
امروز شروع  برنامه هایی است که  از دیگر  نیز 

است.  شده 

با اعتباری بالغ بر 3 میلیارد و 400 میلیون تومان
گلنگ گازرسانی به ۵روستای بخش اسیر به زمین زده شد

با هزینه 200 میلیون تومان
پارک شاهد شهرک امام 

خمینی)ره( اسیر افتتاح شد
با حضور معاون فرماندار مُهر ، بخشدار اسیر و جمعی 
از اهالی روستای شهرک امام خمینی)ره( ، فاز ۱ پارک 

شاهد این روستا به بهره برداری رسید.
به گزارش پایگاه خبری مُهرستان ؛ رئیس شورای 
اسلامی روستای شهرک امام خمینی )ره( در این 
خصوص گفت: پارک شاهد شهرک امام خمینی )ره( 
با هزینه ۲۰۰ میلیون تومان اجرا شده است که ۶۰ 
میلیون آن توسط بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان 
مُهر و ۱۴۰ میلیون آن توسط دهیاری و از محل %۲ 

و ارزش افزوده پالایشگاه پارسیان تأمین شده است.
وی افزود: فاز اول این پارک شامل فضای بازی 
کودکان ، فضای ورزشی ، نمازخانه و سرویس 
بهداشتی است که امروز افتتاح می شود و برای فاز 
دوم آن نیز حدود ۱۰۰ میلیون تومان اعتبار لازم 

است.
در پایان فاز اول این پارک به صورت رسمی به بهره 

برداری رسید.
معاون فرماندار و رئیس هیأت 

بازرسی شهرستان مُهر:
جلوگیری از ابطال هیچ صندوقی 
حتی یک رای ؛ هدف اصلی ماست

در انتخابات پیش رو ۶۰ هزار نفر به عنوان بازرس 
انتخابات در کل کشور فعالیت خواهند کرد در 
حالی که در سالهای گذشته تنها ۱۰هزار نفر بازرس 

انتخابات بوده اند.
به گزارش پایگاه خبری مُهرستان ؛ مجید غلامپور 
معاون فرماندار و رئیس هیأت بازرسی شهرستان مُهر 
در گفتگو با مُهرستان ابراز داشت: انتخابات از حساس 
ترین و تأثیرگذارترین رویدادهای نظام مردم سالاری 
در جمهوری اسلامی است و صیانت از آرای مردم که 
به تعبیر مقام معظم رهبری حق الناس است ، وظیفه 

سنگینی است.
وی افزود: دوستان ما در هیأت بازرسی وظیفه دارند بر 
حسن اجرای انتخابات نظارت دقیق داشته باشند تا خدایی 

ناکرده انحرافی در روند اجرایی انتخابات اتفاق نیافتد.
رئیس هیأت بازرسی شهرستان مُهر خاطرنشان کرد: 
از اهداف اصلی بازرسان انتخابات جلوگیری از 
ابطال هیچ یک از صندوق ها ، حتی یک رای است 

و امیدواریم به خوبی از عهده این مسئولیت بر آئیم.
معاون فرماندار شهرستان مُهر با اشاره به تلاش دولت 
در جهت صیانت از آرا ، اظهار داشت: دولت برای 
صیانت از آرای مردم تمام تمهیدات لازم را اندیشیده 
است و افزایش ۶ برابری هیأت های بازرسی در 

سراسر کشور گویایی این موضوع است.
غلامپور ادامه داد: در سالهای گذشته در کل کشور 
حدود ده هزار نفر بازرس انتخابات فعالیت می کردند 
اما امسال به دلیل اهمیت و حساسیت انتخابات ، حدود 

۶۰هزار نفر به عنوان بازرس انتخابات معرفی شده اند.

آگهی حصروراثت
آقای جلال الدین جوکار فرد فرزند غلامعباس به 
استناد شهادت نامه و گواهی فوت و فتوکپی ورثه 
، به شرح دادخواستی که به کلاسه ۲۱۰ /۹۲ این 
شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی انحصار 
وراثت نموده و اعلام داشته که شادروان غلامعباس 
جوکارفرد فرزند حسین به شناسنامه ۱۸۶۰ در 
تاریخ ۹۴/۱۱/۱۲ در اقامتگاه دایمی خود شهرستان 
مهر – شهر وراوی فوت نموده و ورثه حین الفوت 
وی عبارت است از : ۱-جلال الدین جوکارفرد 
فرزند غلامعباس کدملی ۵۱۵۹۷۶۱۳۷۳ متولد 

۱۳۶۳ صادره از لامرد ، فرزند متوفی 
۲-عبدالرضا جوکارفرد فرزند غلامعباس کدملی 
۵۱۵۹۹۱۹۱۴۷ متولد ۱۳۶۶ صادره از لامرد ، فرزند متوفی 
۳-عبدالرحمن جوکارفرد فرزند غلامعباس کدملی 
۲۵۰۰۰۸۷۱۴۱ متولد ۱۳۶۸ صادره از لامرد فرزند 

متوفی 
۴- جواد جوکارفرد فرزند غلامعباس کدملی 
۵۱۵۰۰۴۶۱۴۰ متولد ۱۳۷۰ صادره از لامرد فرزند متوفی

۵-هاجر جوکارفرد فرزند غلامعباس کدملی 
۵۱۵۹۳۵۲۶۰۰ متولد ۱۳۵۷ صادره ازلامرد فرزند 

متوفی
۶- صدیقه جوکارفرد فرزند غلامعباس کدملی 
۵۱۵۹۳۵۵۱۱۱ متولد ۱۳۵۹ صادره از لامرد فرزند متوفی

۷- طیبه جوکارفرد فرزند غلامعباس کدملی 
۵۱۵۹۷۳۷۹۳۶ متولد ۱۳۶۱ صادره از لامرد فرزند 

متوفی
۸- عاطفه جوکار فرد فرزند غلامعباس کدملی 
۵۱۵۰۱۰۹۰۷۱ متولد ۱۳۷۳ صادره از لامرد فرزند متوفی

۹- خدیجه غلامی فرزند حاجی کدملی 
۵۱۵۹۳۴۸۷۸۶ متولد ۱۳۴۲ صادره از لامرد 

همسر متوفی
ولاغیر ، اینک شورا پس از انجام تشریفات مقدماتی 
درخواست مذکور را یک نوبت آگهی می نماید تا 
هرکس اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی 
نزد او می باشد از تاریخ انتشار آگهی ظرف یک 
ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید و الا گواهی 

صادر خواهد شد .
شورای حل اختلاف شهر وراوی 


